АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА           КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018г                                      с.Кулижниково                                              № 3
О ВЫДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ
ПО ВЫБОРАМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кулижниковский сельсовет

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить места для размещения агитационных, печатных материалов по выборам
Президента Российской Федерации:
доска объявлений – ул. Советская , 54 «Г»
доска объявлений -  ул.Центральная , 48
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы Кулижниковского  сельсовета Е.И.Мокштадт.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Кулижниковского сельсовета                                                           А.А.Ващекин